辞职申请书20字
辞职申请书20字第1篇
xx：
xx年自工作以来，我一直很喜欢这份工作，但是对于某个人原因，我想确定未来的方向，最终选择了开始新的工作。
希望这个公司很快就会找到适合的开放，把我的手工作，希望能于今年五月底的正式辞职。如果你能给我更多的时间来找到控制工作，我将不胜感激，希望公司明白！我递交辞呈以，在之前离开岗位，我会尽自己的职责，做他们该做的事。
最后，我说：“对不起”和“谢谢”。
公司希望开创更美好的未来！
望领导批准我的申请，并协助有关离职手续。
辞职申请书20字第2篇
亲爱的xx领导：
我可能会在x月份某个你觉得方便的时候离开公司。
自从xxxx年入职以来，我一直都很享受这份工作。转眼快x年过去了，我要重新确定我未来的方向。诚然，论工作环境、团队、压力，甚至个人喜好，我都很满意。但，因为某些个
人的理由，我最终选择了开始新的工作。希望你能早日找到合适的人手接替我的工作。
当然，若你容许的话，我愿意，并且渴望在工余时间，为我们这个团队继续出力，最后，我也不知道可以说什么，只能忠心对你说对不起与谢谢你，并祝愿您和大家能开创出更美好的未来。
此致!
敬礼!
申请人：xxx
时间：
辞职申请书20字第3篇
尊敬的公司领导：
首先感谢公司领导在过去的x个多月的时间内给了我在公司实习锻炼的机会。
x四个月的时间过的很快在领导和同事的严格要求下，我与其他三位同学顺利的，安全的完成的学校的实习任务，在工作中认真负责，如今实习时间已到，自己因回校参加考试等种种原因不能继续留在公司而感到十分的遗憾，因此本人特此请求辞去实习身份，希望领导批准。
最后，再次感谢四个月以来井队领导和师傅对我的关心和指导，衷心祝愿公司的明天更加美好。
此致
敬礼！
辞职申请书20字第4篇
敬爱的公司领导：
您好！
我自20xx年来到公司，工作中得到公司和您的培养，个人得到了很大的成长，公司的文化和环境也令我工作得非常开心。
现由于个人原因，我不得不提出辞职，希望能于20xx年xx月xx日正式离职，请公司批准我的这份辞职书。并请公司在x月x日前安排好人员接替我的工作，我将尽心交接。
再次对您x年来的培养和指导表示衷心的感谢。
最后祝您及公司的所有同事一切顺利！
此致
敬礼
日期
辞职申请书20字第5篇
尊敬的领导：
您好！
我自xx年来到公司，工作中得到公司和您的培养，个人得到了很大的成长，公司的文化和环境也令我工作得非常开心。
现由于个人原因，我不得不提出辞职，希望能于20xx年xx月xx日正式离职，请公司批准我的这份辞职书。并请公司在xx月xx日前安排好人员接替我的工作，我将尽心交接。
再次对您x年来的培养和指导表示衷心的感谢。
最后祝您及公司的所有同事一切顺利！
此致
敬礼！
日期